
Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_046_01

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020

Nositel MAS Zubří země, o.p.s.

Sledované období od 26. 1. 2017 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2017 23:59:59

Stav Schválena MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jarmila

Příjmení Zemanová

Mobil 731 575 342

Telefon 566 590 394

Email zubri.zeme@centrum.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území MAS Zubří země je koncepční dokument, určující hlavní směry rozvoje regionu v nejbližší budoucnosti. Ze své 
podstaty navazuje na předchozí strategické dokumenty, především Strategický plán MAS Zubří země na období 2008 ? 2013. SCLLD je vytvořena na principu vzájemné 
provázanosti a  vyváženosti ekonomického, sociálního a environmentálního rozvoje venkovského prostoru. Vychází ze specifické situace území a zohledňuje jeho 
výjimečnosti. Zároveň však dává důraz na komplementaritu s dalšími rozvojovými strategiemi, jak na lokální, tak regionální úrovni. Ve SCLLD jsou zakotveny principy 
trvale udržitelného rozvoje s důrazem na zachování zdrojů nacházejících se na tomto území a ohledem k  životnímu prostředí regionu. Skládá se z podrobné analýzy 
výchozího stavu a ze souhrnu navrhovaných řešení. Na tuto strategii budou navazovat akční plány (programové rámce) a konkrétní projekty se zaměřením na řešení 
problémů týkajících se celého území i jednotlivých obcí, neziskových a podnikatelských subjektů. 
Záměrem strategie je označení problémů, jež se v tomto prostředí vyskytují, ale i jeho silných stránek a příležitostí. Účelem strategie je nalezení efektivního využívání 
místních zdrojů, dosažení trvale udržitelného rozvoje, koordinace společných a individuálních aktivit subjektů veřejného, soukromého a neziskového sektoru a také 
nalezení práce, popř. možnost rekreace obyvatel i návštěvníků území. 
SCLLD MAS Zubří země vznikala metodou komunitně vedeného místního rozvoje, která kombinuje práci zástupců MAS Zubří země a místních odborníků s názory 
utvářenými pracovními skupinami a širokou veřejností. Řešitelský tým složený ze zástupců MAS ve spolupráci s odborníky i veřejností formuloval v první řadě stav území, 
jeho potřeby a potenciál, na základě čehož byly stanoveny priority, opatření a jednotlivé aktivity regionu.

Přehled vyhlášených výzev

Program rozvoje venkova ČR:
1. výzva MAS Zubří země z Programu rozvoje venkova (vyhlášena 1.3.2017, uzavřena 13.4.2017, datum registrace na RO SZIF: 14.7.2017),
vyhlášena na následující Fiche:
7-1.3.1.Modernizace zemědělského podnikání,
8-1.3.2.Konkurenceschopná zemědělská produkce a potravinářství,
12-1.2.1.Modernizace nezemědělského podnikání,
15-1.4.2.Zvyšování konkurenceschopnosti lesního hospodářství a navazujících oborů

Integrovaný regionální operační program:
1.-3. výzvy IROP (vyhlášena 4.5.2017, uzavřena 23.6.2017, v současné chvíli probíhá hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti), vyhlášeny na následující opatření:
1. Výzva MAS Zubří země - IROP - Podpora bezpečnosti a komfortu nemotorové a hromadné dopravy - (I.)
2. Výzva MAS Zubří země - IROP - Podpora infrastruktury pro sociální služby - (I.)
3. Výzva MAS Zubří země - IROP - Investice do kapacit a modernizace vybavení škol - (I.)



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Dne 25.1.2017 nám byla ve 2. kole věcného hodnocení schválena Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020. Po celé 
období 1.1.2017-1.3.2017 jsme intenzivně pracovali na podkladech k 1. výzvě PRV (interních postupech, hodnotících kritériích vyhlašovaných Fichí apod.), kterou jsme 
také 1.3.2017 vyhlásili.
Tato výzva obsahovala alokaci 2 000 000 pro Fiche/opatření 7, 8, 12 a 15 SCLLD, tj. celkově 8 000 000 Kč. 1. výzva PRV byla uzavřena k 13.4.2017 a v rámci ní jsme obdrželi 
19 projektů. Dne 5.6.2017 rozhodl Programový výbor MAS o podpoře 18 projektů, celková výše přidělené dotace MAS byla stanovená na 4 369 920 Kč (pro Fichi 7 ve výši 
2 261 900 Kč, pro Fichi 12 ve výši 1 796 239 Kč a pro Fichi 15 ve výši 311 781 Kč). 

Dne 4.5.2017 MAS Zubří země vyhlásila 3 výzvy programu IROP (Opatření 1. ve výši 4 mil. Kč, Opatření 3. ve výši 3 mil Kč, Opatření 5. ve výši 5 mil. Kč), které byly 
uzavřeny k 23.6.2017 (obdrželi jsme celkově 8 projektů) a v současné chvíli probíhá hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

MAS Zubří země žádné klíčové projekty neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Vzhledem k tomu, že jsme v počáteční fázi realizace strategie, tak nedošlo k žádným synergickým efektům při realizaci SCLLD.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Dosud nebyly podány žádné změny SCLLD.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Dosud nebyly žádné povinnosti uloženy.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Závěr, který pro nás vyplynul ze zkušenosti z ukončených výzev, je následující: MAS bude lépe propagovat na veřejnosti zejména Fiche/opatření, na která dostala málo 
projektů.
V případě, že ani přes zvýšenou propagaci neobdržíme v určitých opatřeních žádné projekty, tak MAS plánuje změnit SCLLD a přesunout peníze mezi opatřeními.
Žádné další problémy se nevyskytly.



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Dosud se žádná rizika nevyskytla.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Dosud nemáme evaluační plán DoP.

Doplňující informace Žádné doplňující informace nejsou v této fázi implementace Integrované strategie potřebné.



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

6

Shrnutí pro veřejnost

MAS vyhlásila v období 26.1.2017 - 30.6.2017 následující výzvy:

Program rozvoje venkova ČR:
1. výzva MAS Zubří země z Programu rozvoje venkova (vyhlášena 1.3.2017, uzavřena 13.4.2017, datum registrace na RO SZIF: 14.7.2017),
vyhlášena na následující Fiche, obdrželi jsme celkem 19 žádostí o dotaci:
7-1.3.1.Modernizace zemědělského podnikání - 8 žádostí,
8-1.3.2.Konkurenceschopná zemědělská produkce a potravinářství - 0 žádostí,
12-1.2.1.Modernizace nezemědělského podnikání - 9 žádostí / 1 žádost nesplnila podmínky kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti,
15-1.4.2.Zvyšování konkurenceschopnosti lesního hospodářství a navazujících oborů - 2 žádosti.
Podané projekty měly celkové výdaje ve výši 10 253 686,- Kč a požadovaná dotace u těchto projektů byla   4 444 170,- Kč . Schválené projekty Programovým výborem 
MAS mají celkové výdaje ve výši 10 054 036,- Kč / požadovaná dotace ve výši 4 369 920,- Kč.
V současné době bylo všech 18 schválených žádostí zaregistrováno na Portálu farmáře. RO SZIF Brno provede ještě závěrečné ověření způsobilosti schválených žádostí.

Integrovaný regionální operační program:
1.-3. výzvy IROP (vyhlášena 4.5.2017, uzavřena 23.6.2017, bylo přijato 8 žádostí o podporu, v současné chvíli probíhá hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti), 
vyhlášeny na následující opatření:
1. Výzva MAS Zubří země - IROP - Podpora bezpečnosti a komfortu nemotorové a hromadné dopravy - (I.) - 4 žádosti
2. Výzva MAS Zubří země - IROP - Podpora infrastruktury pro sociální služby - (I.) - 1 žádost
3. Výzva MAS Zubří země - IROP - Investice do kapacit a modernizace vybavení škol - (I.) - 3 žádosti
V průběhu července probíhala v kanceláři MAS kontrola FNaP. Na základě této kontroly byli žadatelé vyzváni k doplnění či opravě žádostí o podporu a ne/povinných 
příloh. V současné době všechny žádostí splnily kontrolu FNaP a postoupily dále do věcného hodnocení.

Realizace ISg úspěšně pokračuje a na podzim plánujeme vyhlásit další výzvy.



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

7

Horizontální principy

Horizontální principy
Integrovaná strategie má neutrální vliv na horizontální principy (Podpora rovných příležitostí a nediskriminace, Podpora rovnosti mezi muži a ženami a Udržitelný 
rozvoj). 



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

8

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realiza
ce)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realiza
ce)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národ
ní 
veřejn
é 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realiza
ce)

1 1.6. Chráněné 
ŽP a osvěta o 
něm

1.6.1. Posilování 
přirozených 
funkcí krajiny

1.6.1. Posilování 
přirozených 
funkcí krajiny-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

8 877 650,
00

7 546 000,
00

7 546 000,
00

0,00

2 1.4. Udržitelné 
hospodaření v 
lesích

1.4.3. Posilování 
ekologické 
stability lesů

1.4.3. Posilování 
ekologické 
stability lesů-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 931 963,
00

1 931 963,
00

1 236 456,
00

695 507,0
0

3 1.4. Udržitelné 
hospodaření v 
lesích

1.4.4. Podpora 
neprodukčních 
funkcí lesů

1.4.4. Podpora 
neprodukčních 
funkcí lesů-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

3 500 000,
00

3 500 000,
00

2 240 000,
00

1 260 000
,00

4 1.4. Udržitelné 
hospodaření v 
lesích

1.4.2. Zvyšování 
konkurenceschop
nosti lesního 
hospodářství a 
navazujících 
oborů

1.4.2. Zvyšování 
konkurenceschop
nosti lesního 
hospodářství a 
navazujících 
oborů-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

7 239 788,
00

3 619 894,
00

2 316 729,
00

1 303 165
,00

5 1.5. Kvalitní 
vodní zdroje a 
zachovalý 
krajinný ráz

1.5.1. Podpora 
ekologické 
stability

1.5.1. Podpora 
ekologické 
stability-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

6 2.2. 
Modernizovaná 
a bezpečná 
místní dopravní 
síť

2.2.2. Podpora 
bezpečnosti a 
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2. Podpora 
bezpečnosti a 
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

26 744 210
,54

25 407 000
,00

25 407 000
,00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

9

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realiza
ce)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realiza
ce)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národ
ní 
veřejn
é 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realiza
ce)

7 2.7. Bezpečný 
veřejný prostor 
a účinná 
prevence 
kriminality 

2.7.2. Zlepšování 
schopnosti 
reakce na 
mimořádné 
události

2.7.2. Zlepšování 
schopnosti 
reakce na 
mimořádné 
události-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

3 894 736,
84

3 700 000,
00

3 700 000,
00

0,00

8 2.8. Funkční 
mezisektorová 
spolupráce a 
rozvojové 
plánování

2.8.1. Investice 
do kvality 
územního a 
rozvojového 
plánování

2.8.1. Investice 
do kvality 
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

9 1.1. Nově 
vzniklá 
pracovní místa 
a zvýšení 
zaměstnanosti

1.1.3. Podpora 
prorodinných 
opatření

1.1.3. Podpora 
prorodinných 
opatření-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

1 734 000,
00

1 690 650,
00

1 473 900,
00

216 750,0
0

10 1.2. 
Konkurencesch
opný a 
rozvinutý 
podnikatelský 
sektor

1.2.1. 
Modernizace 
nezemědělského 
podnikání

1.2.1. 
Modernizace 
nezemědělského 
podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

19 457 125
,00

8 755 704,
00

5 603 648,
00

3 152 056
,00

11 1.1. Nově 
vzniklá 
pracovní místa 
a zvýšení 
zaměstnanosti

1.1.1. Investice 
do zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1. Investice 
do zázemí 
sociálních 
podniků-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

12 1.3. 
Konkurencesch
opná 
zemědělská 
produkce a 
potravinářství

1.3.1. 
Modernizace 
zemědělského 
podnikání

1.3.1. 
Modernizace 
zemědělského 
podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

7 850 601,
00

4 918 860,
00

3 148 070,
00

1 770 790
,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

10

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realiza
ce)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realiza
ce)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národ
ní 
veřejn
é 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realiza
ce)

13 2.8. Funkční 
mezisektorová 
spolupráce a 
rozvojové 
plánování

2.8.2. Podpora 
aktivit komunitně 
vedeného 
místního rozvoje

2.8.2. Podpora 
aktivit komunitně 
vedeného 
místního rozvoje-
09.6.93.19.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

577 133,0
0

519 420,0
0

332 429,0
0

186 991,0
0

14 1.1. Nově 
vzniklá 
pracovní místa 
a zvýšení 
zaměstnanosti

1.1.2. Zakládání a 
rozšiřování 
činností 
sociálních 
podniků

1.1.2. Zakládání a 
rozšiřování 
činností 
sociálních 
podniků-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

2 000 000,
00

1 700 000,
00

1 700 000,
00

0,00

15 1.3. 
Konkurencesch
opná 
zemědělská 
produkce a 
potravinářství

1.3.3. Opravy a 
budování sítě 
polních cest

1.3.3. Opravy a 
budování sítě 
polních cest-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

5 555 560,
00

5 000 000,
00

3 200 000,
00

1 800 000
,00

16 3.2. Kvalitní 
sociální služby 

3.2.1. Podpora 
infrastruktury 
pro sociální 
služby

3.2.1. Podpora 
infrastruktury 
pro sociální 
služby-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

6 452 380,
00

6 129 761,
00

6 129 761,
00

0,00

17 3.3. Kvalitní 
vzdělávací 
zařízení

3.3.1. Investice 
do kapacit a 
modernizace 
vybavení škol 
všech stupňů

3.3.1. Investice 
do kapacit a 
modernizace 
vybavení škol 
všech stupňů-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

15 526 705
,27

14 750 370
,00

14 750 370
,00

0,00

18 1.6. Chráněné 
ŽP a osvěta o 
něm

1.6.1. Protierozní 
opatření 

1.6.1. Protierozní 
opatření -
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

3 750 000,
00

3 000 000,
00

3 000 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

11

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realiza
ce)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realiza
ce)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národ
ní 
veřejn
é 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realiza
ce)

19 1.6. Chráněné 
ŽP a osvěta o 
něm

1.6.1. Sídelní 
zeleň

1.6.1. Sídelní 
zeleň-05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

11 666 667
,00

7 000 000,
00

7 000 000,
00

0,00

20 1.4. Udržitelné 
hospodaření v 
lesích

1.4.1. Investice 
do sítě lesních 
cest

1.4.1. Investice 
do sítě lesních 
cest-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

5 000 000,
00

4 500 000,
00

2 880 000,
00

1 620 000
,00

21 3.2. Kvalitní 
sociální služby 

3.2.2. Podpora 
aktivit v rámci 
sociálních služeb 
a sociálního 
začleňování

3.2.2. Podpora 
aktivit v rámci 
sociálních služeb 
a sociálního 
začleňování-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

5 000 000,
00

4 875 000,
00

4 250 000,
00

625 000,0
0

22 3.1. Vyšší 
kvalifikace pro 
trh práce a 
celoživotní 
učení 

3.1.1. Podpora 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti

3.1.1. Podpora 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti
-03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

4 500 000,
00

4 050 000,
00

3 825 000,
00

225 000,0
0

23 1.3. 
Konkurencesch
opná 
zemědělská 
produkce a 
potravinářství

1.3.2. 
Modernizace 
zpracování 
zemědělských 
produktů

1.3.2. 
Modernizace 
zpracování 
zemědělských 
produktů-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 603 479,
00

801 739,0
0

513 113,0
0

288 626,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

12

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace
)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace
)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 1 331 650,00 0,00 1 331 650,0
0

0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 405 712,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 3 619 894,00 0,00 0,00 1 222 712,0

0
3 619 894,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 1 337 210,54 1 337 210,5

4
0,00 0,00 0,00

7 194 736,84 194 736,84 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 43 350,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00
10 10 701 421,0

0
0,00 0,00 4 693 307,0

0
10 701 421,0
0

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 2 931 741,00 0,00 0,00 1 593 950,0

0
2 931 741,00

13 57 713,00 0,00 0,00 0,00 57 713,00
14 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
15 555 560,00 0,00 0,00 0,00 555 560,00
16 322 619,00 76 593,52 246 025,48 0,00 0,00
17 776 335,27 776 335,27 0,00 0,00 0,00
18 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00
19 4 666 667,00 0,00 4 666 667,0

0
0,00 0,00

20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
21 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
22 450 000,00 112 500,00 337 500,00 0,00 0,00
23 801 740,00 0,00 0,00 336 721,00 801 740,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

13

Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.1.  
Invest ice do 
s ítě  lesních 
cest

1.4.1.  
Invest ice do 
s ítě  lesních 
cest-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky

2 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.1.  
Invest ice do 
s ítě  lesních 
cest

1.4.1.  
Invest ice do 
s ítě  lesních 
cest-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

94302 Celková 
délka 
lesních 
cest

Výsled
ek

km

3 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.3.  
Posi lování  
ekologické 
stabi l i ty  lesů

1.4.3.  
Posi lování  
ekologické 
stabi l i ty  lesů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky

4 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.3.  
Posi lování  
ekologické 
stabi l i ty  lesů

1.4.3.  
Posi lování  
ekologické 
stabi l i ty  lesů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

Výstu
p

ha



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

14

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.4.  
Podpora 
neprodukčníc
h funkcí  lesů

1.4.4.  
Podpora 
neprodukčníc
h funkcí  lesů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

Výstu
p

akce/op
erace

6 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.4.  
Podpora 
neprodukčníc
h funkcí  lesů

1.4.4.  
Podpora 
neprodukčníc
h funkcí  lesů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

Výstu
p

ha

7 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.2.  
Zvyšování  
konkurencesc
hopnost i  
lesního 
hospodářství  
a  
navazuj íc ích 
oborů

1.4.2.  
Zvyšování  
konkurencesc
hopnost i  
lesního 
hospodářství  
a  
navazuj íc ích 
oborů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky

8 1.4.  
Udržitelné 
hospodaření  
v  les ích

1.4.2.  
Zvyšování  
konkurencesc
hopnost i  
lesního 
hospodářství  
a  
navazuj íc ích 
oborů

1.4.2.  
Zvyšování  
konkurencesc
hopnost i  
lesního 
hospodářství  
a  
navazuj íc ích 
oborů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

15

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

9 1.6.  
Chráněné 
ŽP a osvěta 
o něm

1.6.1.  
Posi lování  
př i rozených 
funkcí  kraj iny

1.6.1.  
Posi lování  
př i rozených 
funkcí  
kraj iny-
05.4.27.4.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

Výstu
p

ha

10 1.6.  
Chráněné 
ŽP a osvěta 
o něm

1.6.1.  
Posi lování  
př i rozených 
funkcí  kraj iny

1.6.1.  
Posi lování  
př i rozených 
funkcí  
kraj iny-
05.4.27.4.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

45415 Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

Výsled
ek

Lokal i ty

11 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporo
vaných 
podnicích

Výstu
p

FTE

12 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

10411 Míra 
nezaměstn
anost i  
osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

16

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

13 2.2.  
Modernizov
aná a 
bezpečná 
místní  
dopravní  s íť

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravníc
h 
výkonech

Výsled
ek

%

14 2.7.  
Bezpečný 
veřejný 
prostor a  
úč inná 
prevence 
kr iminal i ty  

2.7.2.  
Z lepšování  
schopnost i  
reakce na 
mimořádné 
událost i

2.7.2.  
Z lepšování  
schopnost i  
reakce na 
mimořádné 
událost i -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

57520 Počet 
exponovan
ých území 
s  
nedostateč
nou 
př ipraveno
st í  s ložek 
IZS

Výsled
ek

Území

15 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

Výstu
p

Projekty



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

17

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

16 3.3.  Kval i tní  
vzdě lávací  
zař í zení

3.3.1.  
Invest ice do 
kapacit  a  
modernizace 
vybavení  škol  
všech stupňů

3.3.1.  
Invest ice do 
kapacit  a  
modernizace 
vybavení  škol  
všech stupňů -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

Výsled
ek

%

17 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

Výstu
p

Podniky

18 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků -
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

Výstu
p

Organiz
ace

19 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

Výstu
p

Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

20 2.7.  
Bezpečný 
veřejný 
prostor a  
úč inná 
prevence 
kr iminal i ty  

2.7.2.  
Z lepšování  
schopnost i  
reakce na 
mimořádné 
událost i

2.7.2.  
Z lepšování  
schopnost i  
reakce na 
mimořádné 
událost i -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

57501 Počet 
nových a 
modernizo
vaných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám 
IZS

Výstu
p

Objekty

21 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

Výstu
p

Projekty

22 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

Výstu
p

Osoby

23 2.8.  Funkční  
mezisektoro
vá 
spolupráce 
a rozvojové 
plánování

2.8.1.  
Invest ice do 
kval i ty  
územního a 
rozvojového 
plánování

2.8.1.  
Invest ice do 
kval i ty  
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

90203 Počet 
územních 
studi í  -  
kraj ina

Výstu
p

Studie



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

19

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

24 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

Výsled
ek

Osoby

25 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50105 Počet 
zaměstnav
atelů ,  
kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

Výstu
p

Podniky

26 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků -
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

Výstu
p

Osoby

27 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků -
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

28 1.2.  
Konkurence
schopný a 
rozvinutý 
podnikatels
ký sektor

1.2.1.  
Modernizace 
nezemědě l sk
ého 
podnikání

1.2.1.  
Modernizace 
nezemědě l sk
ého 
podnikání-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky

29 1.2.  
Konkurence
schopný a 
rozvinutý 
podnikatels
ký sektor

1.2.1.  
Modernizace 
nezemědě l sk
ého 
podnikání

1.2.1.  
Modernizace 
nezemědě l sk
ého 
podnikání-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

Výsled
ek

FTE

30 1.3.  
Konkurence
schopná 
zemědě l ská 
produkce a 
potravinářst
ví

1.3.1.  
Modernizace 
zemědě l skéh
o podnikání

1.3.1.  
Modernizace 
zemědě l skéh
o podnikání-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

21

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

31 1.3.  
Konkurence
schopná 
zemědě l ská 
produkce a 
potravinářst
ví

1.3.1.  
Modernizace 
zemědě l skéh
o podnikání

1.3.1.  
Modernizace 
zemědě l skéh
o podnikání-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

Výsled
ek

FTE

32 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

Výstu
p

Osoby

33 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj í
c í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

34 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

Výstu
p

Osoby

35 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50100 Počet 
podpořený
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

Výstu
p

Zař í zení

36 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50110 Počet osob 
využívaj íc í
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

Výsled
ek

Osoby

37 2.8.  Funkční  
mezisektoro
vá 
spolupráce 
a rozvojové 
plánování

2.8.1.  
Invest ice do 
kval i ty  
územního a 
rozvojového 
plánování

2.8.1.  
Invest ice do 
kval i ty  
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

90200 Počet 
územních 
plánů ,  
regulačníc
h plánů  a  
územních 
studi í

Výstu
p

Dokume
nty



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

38 2.8.  Funkční  
mezisektoro
vá 
spolupráce 
a rozvojové 
plánování

2.8.1.  
Invest ice do 
kval i ty  
územního a 
rozvojového 
plánování

2.8.1.  
Invest ice do 
kval i ty  
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

90210 Plocha 
území 
pokrytá 
územním 
plánem, 
regulačním 
plánem a 
územní 
studi í

Výsled
ek

km2

39 3.3.  Kval i tní  
vzdě lávací  
zař í zení

3.3.1.  
Invest ice do 
kapacit  a  
modernizace 
vybavení  škol  
všech stupňů

3.3.1.  
Invest ice do 
kapacit  a  
modernizace 
vybavení  škol  
všech stupňů -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávací
ch zař í zení

Výstu
p

Zař í zení

40 3.3.  Kval i tní  
vzdě lávací  
zař í zení

3.3.1.  
Invest ice do 
kapacit  a  
modernizace 
vybavení  škol  
všech stupňů

3.3.1.  
Invest ice do 
kapacit  a  
modernizace 
vybavení  škol  
všech stupňů -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

Výstu
p

Osoby

41 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

55102 Počet 
podpořený
ch 
komunitníc
h center

Výstu
p

Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

24

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

42 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

Výsled
ek

Osoby

43 1.6.  
Chráněné 
ŽP a osvěta 
o něm

1.6.1.  
Prot ierozní  
opatření  

1.6.1.  
Prot ierozní  
opatření  -
05.4.27.4.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

45415 Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

Výsled
ek

Lokal i ty

44 1.6.  
Chráněné 
ŽP a osvěta 
o něm

1.6.1.  
Prot ierozní  
opatření  

1.6.1.  
Prot ierozní  
opatření  -
05.4.27.4.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

Výstu
p

ha

45 1.6.  
Chráněné 
ŽP a osvěta 
o něm

1.6.1.  S ídelní  
zeleň

1.6.1.  S ídelní  
zeleň -
05.4.27.4.4

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

Výstu
p

ha



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

25

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

46 1.6.  
Chráněné 
ŽP a osvěta 
o něm

1.6.1.  S ídelní  
zeleň

1.6.1.  S ídelní  
zeleň -
05.4.27.4.4

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  funkcí

Výsled
ek

Lokal i ty

47 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h podporu

Výstu
p

Podniky

48 1.3.  
Konkurence
schopná 
zemědě l ská 
produkce a 
potravinářst
ví

1.3.2.  
Modernizace 
zpracování  
zemědě l ských 
produktů

1.3.2.  
Modernizace 
zpracování  
zemědě l ských 
produktů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky

49 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55301 Počet 
podpořený
ch bytů  
pro 
sociální  
bydlení

Výstu
p

Bytové 
jednotk
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

26

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

50 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

Výsled
ek

Lůžka

51 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

Výsled
ek

Osoby/r
ok

52 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55401 Počet 
podpořený
ch zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

Výstu
p

Zázemí

53 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

Výsled
ek

Kl ienti



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

27

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

54 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby

3.2.1.  
Podpora 
infrastruktur
y pro sociální  
s lužby-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55402 Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

Výstu
p

Služby

55 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

Výstu
p

Osoby

56 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

Výsled
ek

Osoby

57 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

28

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

58 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

Výsled
ek

Osoby

59 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

Výsled
ek

Osoby

60 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

Výsled
ek

Osoby

61 2.7.  
Bezpečný 
veřejný 
prostor a  
úč inná 
prevence 
kr iminal i ty  

2.7.2.  
Z lepšování  
schopnost i  
reakce na 
mimořádné 
událost i

2.7.2.  
Z lepšování  
schopnost i  
reakce na 
mimořádné 
událost i -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

Výstu
p

Sety



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

29

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

62 2.2.  
Modernizov
aná a 
bezpečná 
místní  
dopravní  s íť

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

74001 Počet 
vytvořenýc
h 
parkovacíc
h míst

Výstu
p

Parkova
cí  místa

63 2.2.  
Modernizov
aná a 
bezpečná 
místní  
dopravní  s íť

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnos
t i  v  
dopravě

Výstu
p

Real izac
e

64 2.2.  
Modernizov
aná a 
bezpečná 
místní  
dopravní  s íť

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

Výsled
ek

%

65 2.2.  
Modernizov
aná a 
bezpečná 
místní  
dopravní  s íť

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

75201 Počet 
nových 
nebo 
rekonstruo
vaných 
přestupníc
h 
terminálů  
ve veřejné 
dopravě

Výstu
p

Terminá
ly



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

30

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

66 2.2.  
Modernizov
aná a 
bezpečná 
místní  
dopravní  s íť

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

76100 Délka nově  
vybudovan
ých 
cyklosteze
k a 
cyklotras

Výstu
p

km

67 2.2.  
Modernizov
aná a 
bezpečná 
místní  
dopravní  s íť

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy

2.2.2.  
Podpora 
bezpečnost i  a  
komfortu 
nemotorové a 
hromadné 
dopravy-
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

Výstu
p

Parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

31

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

68 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

Výsled
ek

Osoby

69 3.1.  Vyšší  
kval i f ikace 
pro trh 
práce a 
celoživotní  
učení  

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i

3.1.1.  
Podpora 
zaměstnanost
i  a  
zaměstnateln
ost i -03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

Výsled
ek

Osoby

70 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h granty

Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

32

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

71 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků

1.1.2.  
Zakládání  a  
rozšiřování  
č innost í  
sociálních 
podniků -
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

10212 Počet 
podpořený
ch j iž  
existuj íc íc
h 
sociálních 
podniků .

Výstu
p

Organiz
ace

72 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření

1.1.3.  
Podpora 
prorodinných 
opatření-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

Výsled
ek

Osoby

73 3.2.  Kval i tní  
sociální  
s lužby 

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování

3.2.2.  
Podpora 
akt iv it  v  
rámci  
sociálních 
s lužeb a 
sociálního 
zač leňování-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

33

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

74 1.1.  Nově  
vzniklá  
pracovní  
místa a 
zvýšení  
zaměstnano
st i

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků

1.1.1.  
Invest ice do 
zázemí 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

10403 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  v  
podporova
ných 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodn
ěné 
skupiny

Výstu
p

FTE

75 2.8.  Funkční  
mezisektoro
vá 
spolupráce 
a rozvojové 
plánování

2.8.2.  
Podpora 
akt iv it  
komunitně  
vedeného 
místního 
rozvoje

2.8.2.  
Podpora 
akt iv it  
komunitně  
vedeného 
místního 
rozvoje-
09.6.93.19.3.
1

Program 
rozvoje 
venkova

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

Výstu
p

EUR

76 1.3.  
Konkurence
schopná 
zemědě l ská 
produkce a 
potravinářst
ví

1.3.3.  Opravy 
a budování  
s í tě  polních 
cest

1.3.3.  Opravy 
a budování  
s í tě  polních 
cest-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

34

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

77 1.5.  Kval i tní  
vodní  
zdroje a 
zachovalý 
kraj inný ráz

1.5.1.  
Podpora 
ekologické 
stabi l i ty

1.5.1.  
Podpora 
ekologické 
stabi l i ty-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

Výstu
p

Podniky

78 1.5.  Kval i tní  
vodní  
zdroje a 
zachovalý 
kraj inný ráz

1.5.1.  
Podpora 
ekologické 
stabi l i ty

1.5.1.  
Podpora 
ekologické 
stabi l i ty-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc íc
h 
zpř í stupně
ní  
pozemků ,  
zvýšení  
prostupno
st i  kraj iny 
a jej í  
d iverz i f ika
ci

Výsled
ek

km

79 1.3.  
Konkurence
schopná 
zemědě l ská 
produkce a 
potravinářst
ví

1.3.2.  
Modernizace 
zpracování  
zemědě l ských 
produktů

1.3.2.  
Modernizace 
zpracování  
zemědě l ských 
produktů -
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

35

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Financování podle 
specifických cílů a 
opatření (podopatření) 
SCLLD s použitím údajů 
k 30. 6. 2017

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
syOTM1NTQ
5NDk7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO MARLAD 4. 7. 2017 
15:38:11

2

 2 2 Indikátory podle 
jednotlivých 
specifických cílů a 
opatření (příp. 
podopatření) strategie 
CLLD s použitím údajů k 
30. 6. 2017

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
syOTM1NTU
xNjc7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO MARLAD 4. 7. 2017 
15:38:52

2



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

36

 3 3 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
szMTI4NDIy
MDg7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO ZEMJAR 3. 8. 2017 
10:43:29

1

 4 4 Financování podle 
specifických cílů a 
opatření (podopatření) 
SCLLD s použitím údajů 
k 30. 6. 2017-oprava

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
szMTUyOTc
wNzM7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO MARLAD 8. 8. 2017 
8:07:59

1

 5 5 Indikátory podle 
jednotlivých 
specifických cílů a 
opatření 
ITI/IPRÚ/SCLLD-oprava

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
szMTUyOTcy
ODU7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO MARLAD 8. 8. 2017 
8:09:51

1



Sestava vytvořena v MS2014+ MARLAD 2.4.2020 6:41

37

 6 6 Oprava Zprávy o plnění 
ISg

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
szMTUzMzIy
MTY7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO MARLAD 8. 8. 2017 
8:31:38

1


